
 

 

加賀市長からのメッセージ 第018号 2月 20日配信 

先日、東京にて加賀市の誇る三つの温泉地、山代温泉、山中温泉、片山津温泉のプロモーション活動を

行いました。大阪に続いてのプロモーションです。首都圏の関係様に直接お会いし、各温泉地の魅力を

お伝えすることができ、大変有意義な時間となりました。 

また、首都圏を中心に加賀市に日頃ご支援をくださっている方々をお招きし、感謝の意を伝える会を開

催いたしました。日頃より加賀市の発展にご協力いただいている皆様と直接お話しすることで、改めて

そのご支援の大きさを実感いたしました。 

今後も皆様との連携を深め、加賀市の魅力をさらに広めてまいりたいと存じます。 

これからも、加賀市の温泉地や観光資源を全国の皆様に知っていただけるよう、積極的なプロモーショ

ン活動を展開してまいります。引き続き、ご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

(令和 7年 2月 20日号) 

 


